
千鹿頭神社からのお知らせ

天候不順な夏も終わり、秋本番の9月になりましたが、皆様いかがお過
ごしでしょうか！

恒例の千鹿頭神社の例祭は、氏子総代で御承認頂きましたとおり、
本年は下記の日程で行ないますので、何分宜しくご奉仕賜りますよう
御願い致します。

記

9月22日(火)　宵　祭　　午後7時より　　　　神事　　浦安の舞奉納

9月23日(水)　本　祭　　午前11時より　 　　神事　　浦安の舞奉納

回　　覧

神田町会氏子　各位

尚、浦安の舞は小学生女子等で奉納しております。
宵祭と本祭の両日上記のとおり奉納しますので、御参拝の折に御見
学頂ければ幸いに存じます。

また、小学生有志の諸君は、神田木遣り長持ち保存会の指導を受け
、23日の本祭には、保存会の長持ちに同行して町内を回り祭りを盛
り上げるので、お近くにまいりましたらご声援を御願い致します。

また、町会の全面的なご協力により参道の清掃を頂いておりますが
、幟・燈篭の掲揚及び24日午前6時からの格納につきましては、是非
多くの皆様の御協力をよろしく御願い致します。

　　平成21年9月1日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神田千鹿頭神社総代


